
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 723 del 23-09-2021 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 723 
del 23-09-2021 

 
 

Ufficio: PERSONALE 
Numero di Settore: 23 
 

Oggetto: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 
D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE TECNICO CAT. GIURIDICA C1 A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALLA P.O. N. 6 SERVIZIO 
EDILIZIA PRIVATA / URBANISTICA. APPROVAZIONE VERBALE 
E GRADUATORIA FINALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la: 

 Deliberazione di Giunta Comunale del 28 giugno 2021, n. 91 avente oggetto “Piano Triennale 

dei Fabbisogni del Personale triennio 2021-2023. Aggiornamento.”; 

 Determinazione n.r.g. 569 del 02-08-2021 avente oggetto: “Mobilità esterna volontaria ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico cat. giuridica 

C1 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare alla P.O. n. 6 servizio edilizia privata / 

urbanistica. - approvazione avviso e modello di domanda.”; 

 Determinazione n.r.g. 681 del 02-09-2021 avente oggetto: “Mobilità esterna volontaria ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico cat. giuridica 

C1 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare alla P.O. n. 6 servizio edilizia privata / 

urbanistica. – ammissione candidati.”; 

EVIDENZIATO che il Colloquio previsto come prova selettiva dell’avviso di mobilità in oggetto è 

stato effettuato nel giorno 13 settembre 2021 e le operazioni della selezione si sono regolarmente 

concluse il 13 settembre 2021; 

RICHIAMATO il 6° comma dell’art. 41 dell’appendice 2) - Disciplina delle modalità di assunzione, 

dei requisiti di accesso e delle procedure selettive, al regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi, approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 29 ottobre 2018, che prevede: “la 

graduatoria di merito, unitamente a quella dei vincitori di concorso viene formulata dalla 

Commissione giudicatrice ed approvata con provvedimento del Responsabile del Settore 

competente”; 

VISTO il verbale delle operazioni del 13 settembre 2021 relativo alla selezione in oggetto ed in 

particolare la formulazione della seguente graduatoria: 



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 723 del 23-09-2021 

1) SARTORI Jessica con punti 24 ; 

CONSIDERATO procedere all’ approvazione delle risultanze del verbale del 13 settembre 2021; 

CONSIDERATO procedere all’ approvazione della graduatoria finale della selezione pubblica in 

oggetto; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa narrate, di: 

1) APPROVARE le risultanze del verbale del 13 settembre 2021 relative all’avviso di mobilità 

esterna volontaria per la copertura di n. 1 posti di istruttore tecnico categoria giuridica C1 a tempo 

pieno e indeterminato da assegnare alla P.O. n. 4 - servizio edilizia privata / urbanistica; 

2) APPROVARE la seguente graduatoria finale relativa all’avviso di mobilità succitato: 

    1) SARTORI Jessica con punti 24. 

 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 

 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


